МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

17 сентября 2016г.                      №01/1679

 О зачислении в аспирантуру

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Набережночелнинского института (филиала) КФУ

На основании решения приемной комиссии по зачислению в аспирантуру

от 16 сентября 2016 года приказываю:

1. Зачислить в число аспирантов по программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуру Набережночелнинского института (филиала) КФУ

на заочную форму обучения  с оплатой стоимости обучения на договорной основе

с 01 октября 2016 года по 30 сентября 2020 года:

По направлению подготовки 38.06.01 Экономика

По специальности   08.00.01 Экономическая теория

1. Гимадеев Айдар Дамирович, научный руководитель доктор экономических наук,

профессор Макаров А.Н.

2. Минеева Анна Васильевна, научный руководитель доктор экономических наук,

профессор Макаров А.Н.

По направлению подготовки 45.06.01 Языкознание и литературоведение

По специальности   10.02.20 Сравнительно-историческое, типологическое и

сопоставительное языкознание

1. Нурутдинова Наиля Ривгатевна, научный руководитель доктор филологических

наук,  доцент Мустафина Д.Н.

2. Петров Егор Валерьевич, научный руководитель доктор филологических наук,

доцент Мустафина Д.Н.

3. Соколова Инесса Альбертовна, научный руководитель доктор филологических наук,

доцент Мустафина Д.Н.

2. Начальнику Управления документооборота и контроля КФУ Лукашиной И.Р.

довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной

деятельности Таюрского Д.А.

Ректор          И.Р.Гафуров